MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0606/2018

             A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1316, de 23 de Setembro de 2014,

publicada no Diário Oficial da União nº 184, de 24 de Setembro de 2014, Seção 2,

página 16, e tendo em vista o que consta nos autos do Processo nº

23125.012613/2018-16, de 17.04.2018.

RESOLVE:

             Art. 1º - RETIFICAR o anexo da Portaria nº 575, de 17/04/2018, a qual

instituiu a Comissão de Consulta Prévia para a Eleição de Reitor e Vice-Reitor da

Universidade Federal do Amapá para o quadriênio 2018/2022.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 23/04/2018 por 1014000 - ADELMA DAS NEVES NUNES BARROS

MENDES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1316/2014 - UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ANEXO DA PORTARIA

ONDE SE LÊ:

Nome Membro Representação

Sandro Guimarães Santiago Titular Presidente

Raimundo de Lima Brito Titular Consu

Jessé da Costa Maciel Titular Consu

Roberto Veiga da Silva Titular Consu

Emanuel Leal de Lima Titular Consu

Paulo de Mendonça Mafra Titular Discente

LEIA-SE:

Nome Membro Representação

Aretha Barros Silva Titular Presidente

Sandro Guimarães Santiago Suplente Presidente

Emanuel Leal de Lima Titular Docente/Consu

Raimundo de Lima Brito Suplente Docente/Consu

Jéssica de Sousa Menezes Titular Técnico/Consu

Jessé da Costa Maciel Suplente Técnico/Consu

Roberto Veiga da Silva Titular Discente/Consu

Cássia Plácido de Oliveira Titular Sinstaufap

Marina Nolli Bittencourt Titular Sindufap

Alexandre Adalberto Pereira Suplente Sindufap

Paulo de Mendonça Mafra Titular Rep. Estudantil

Walter Mendes da Cunha Suplente Rep. Estudantil